1

证券代码：600603     证券简称：广汇物流     公告编号：2024-024

广汇物流股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 获得补助金额：700万元

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

广汇物流股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广汇宁

夏煤炭储配有限责任公司根据银川市交通运输局印发的《关于银川国

际公铁物流港供应链基础设施项目等 11 个项目纳入西安、银川国家

综合货运枢纽补链强链实施方案相关情况的说明》（银交函发〔2024〕

73 号），于 2024 年 3 月 21 日收到国家综合货运枢纽补链强链资金

700 万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的

0.12%。

（二）补助具体情况

单位：万元

序号 获得时间 补助类型 补助金额 占公司最近一期经审计净资产的比例（%）

1 2024/3/21 与资产相关 700.00 0.12

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述政府补助资金对公司现金流产生积极影响，有助于公司能源

物流主业发展，公司也将充分利用区位优势，定位“一条通道、四个

基地”，致力于将公司打造成为“一带一路”上最具成长力的综合能

源物流服务商。

2

上述政府补助资金与资产相关，公司已按照财政部《企业会计准

则第16号—政府补助》的相关规定，对上述补助资金进行会计处理。

具体的会计处理及对公司的影响以审计机构年度审计确认后的结果

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

董  事  会

2024年 3 月 22日

	证券代码：600603     证券简称：广汇物流     公告编号：2024-024
	广汇物流股份有限公司关于获得政府补助的公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。